
         Warszawa, dnia 20.09.2022 

 

 

 

Uchwała nr 3/09/2022/2023 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 82 im. 
Jana Pawła II  w Warszawie z dnia 20 września 2022 r. w sprawie 
zatwierdzenia programu wychowawczo-profilaktycznego szkoły                        

na rok 2022/2023 

 

 

Na podstawie art. 84 ust. 2 pkt. 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo Oświatowe (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) Rada Rodziców uchwala co następuje: 

 

§1 

Po zapoznaniu się z projektem „Programu wychowawczo-profilaktycznego” szkoły, 
przygotowanym przez Radę Pedagogiczną Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi 
nr 82 im. Jana Pawła II w Warszawie, postanawia się uchwalić program na rok szkolny 
2022/2023. 

§2 

Program wychowawczo-Profilaktyczny szkoły na rok szkolny 2022/2023 stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Rady Rodziców 


